
412331-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 412331-2024 - Aνταγωνισμός

Τσεχία – Δίοδοι προσπέλασης και λοιπές μη ασφαλτοστρωμένες επιφάνειες – Revitalizace 
náměstí Míru v Tišnově
OJ S 133/2024 10/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko
Email: moronga@svazvak-tisnov.cz
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της 
κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Město Tišnov
Email: miroslava.vyhnakova@tisnov.cz
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově
Περιγραφή: Předmětem veřejné zakázky je revitalizace náměstí Míru v Tišnově včetně 
navazujících uličních prostorů (ul. Kostelní, Radniční, Bezručova a Ráboňova), které tvoří s 
náměstím jeden městský prostor a logický celek. Stavbou je nezastavěné veřejné prostranství 
v centru Tišnova, které je z většiny tvořeno zpevněnými plochami. Účelem stavby je vytvořit 
kvalitní a atraktivní veřejný prostor v centru města, vyřešit dopravní obslužnost a parkování a 
zajištění bezbariérovosti, bezpečnosti, udržitelnosti a také hospodaření s vodou (modrozelená 
infrastruktura).
Αναγνωριστικό διαδικασίας: f6d015d5-8dbd-4894-85bd-5415866c33a6
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 7689
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45233160 Δίοδοι προσπέλασης και λοιπές μη ασφαλτοστρωμένες 
επιφάνειες
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45233000 Κατασκευαστικά έργα, έργα θεμελίωσης και 

, επιφανειακά έργα σε αυτοκινητοδρόμους και οδούς 45233100 Κατασκευή αυτοκινητοδρόμων 
, , και οδών 45112000 Εργασίες εκσκαφών και μετακίνησης γαιών 45432112 Τοποθέτηση 

, οδοστρώματος 45231300 Κατασκευαστικές εργασίες για αγωγούς ύδρευσης και αποχέτευσης
, , 45232400 Έργα κατασκευής αποχετεύσεων 45316100 Τοποθέτηση εξοπλισμού φωτισμού 

, , εξωτερικών χώρων 77300000 Υπηρεσίες φυτοκομίας 77310000 Φύτευση και συντήρηση 
, χώρων πρασίνου 71250000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και υπεύθυνου έργου

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/412331-2024
mailto:moronga@svazvak-tisnov.cz
mailto:miroslava.vyhnakova@tisnov.cz


412331-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Χώρα: Τσεχία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 152 373 710,99 CZK

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: Možné důvody 
vyloučení účastníka zadávacího řízení jsou definovány zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to vč. neprokázání základní způsobilosti 
podle § 74 ZZVZ.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově
Περιγραφή: Předmětem veřejné zakázky je revitalizace náměstí Míru v Tišnově včetně 
navazujících uličních prostorů (ul. Kostelní, Radniční, Bezručova a Ráboňova), které tvoří s 
náměstím jeden městský prostor a logický celek. Stavbou je nezastavěné veřejné prostranství 
v centru Tišnova, které je z většiny tvořeno zpevněnými plochami. Účelem stavby je vytvořit 
kvalitní a atraktivní veřejný prostor v centru města, vyřešit dopravní obslužnost a parkování a 
zajištění bezbariérovosti, bezpečnosti, udržitelnosti a také hospodaření s vodou (modrozelená 
infrastruktura).
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 7689

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45233160 
Δίοδοι προσπέλασης και λοιπές μη ασφαλτοστρωμένες επιφάνειες
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45231300 

, Κατασκευαστικές εργασίες για αγωγούς ύδρευσης και αποχέτευσης 45432112 
, , Τοποθέτηση οδοστρώματος 45112000 Εργασίες εκσκαφών και μετακίνησης γαιών 45232400 

, Έργα κατασκευής αποχετεύσεων 45316100 
, , Τοποθέτηση εξοπλισμού φωτισμού εξωτερικών χώρων 77300000 Υπηρεσίες φυτοκομίας

, 77310000 Φύτευση και συντήρηση χώρων πρασίνου 71250000 
, Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και υπεύθυνου έργου 45233100 

, Κατασκευή αυτοκινητοδρόμων και οδών 45233000 
Κατασκευαστικά έργα, έργα θεμελίωσης και επιφανειακά έργα σε αυτοκινητοδρόμους και οδούς

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Χώρα: Τσεχία



412331-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/09/2024
Διάρκεια: 415 Ημέρες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 152 373 710,99 CZK

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Lhůta realizace veřejné zakázky je podrobně uvedena v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel se přitom v rámci předložených obchodních podmínek zavazuje 
předat budoucímu zhotoviteli staveniště nejpozději 28.3.2025. Termín uvedený v části "Datum 
začátku doby trvání" výše je termínem předpokládaného uzavření smlouvy (smluv). Lhůta v 
části "Doba trvání (časový úsek)" je lhůtou realizace od předání staveniště. Veřejná zakázka je 
zadávána společně dvěma zadavateli, přičemž dle jejich vzájemné písemné smlouvy 
vystupuje navenek vůči třetím osobám Město Tišnov, které je k tomu zmocněno. Veřejná 
zakázka bude z tohoto důvodu uveřejněna výhradně na profilu zadavatele města Tišnov.

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Περιγραφή: Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil obecné povinnosti zhotovitele spojené 
s ochranou životního prostředí a dodržováním pracovněprávních předpisů. Bližší informace 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Nejsou použita
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením: a) výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, b) výpisu z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání v platném znění), nebo živnostenského listu (popřípadě listů) v 
rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky, c) dokladu osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 
je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. Bližší informace 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace požaduje předložit: a) seznam 
významných zakázek poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 
včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací, dodávek a služeb, b) seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky. Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.



412331-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Celková nabídková cena
Περιγραφή: Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH 
od nejnižší po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.
html

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.html
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
τσεχικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 15/07/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 15/07/2024 10:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Τόπος: Nabídky se otevírají v rámci elektronického nástroje zadavatele. Nabídky budou 
otevírány v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Vzhledem k elektronickému podání nabídek proběhne otevírání nabídek bez přítomnosti 
zástupců účastníků zadávacího řízení.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Podmínkou pro podání návrhu k 
ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření 

https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.html


412331-2024 Page 5/7

8.1.

smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. 
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele 
doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena 
lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém 
nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být 
námitky proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. 
Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky 
podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 
242 odst. 3 nebo 4 zákona. (VÝŠE UVEDENÉ PLATÍ, NENÍ-LI V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
STANOVENO JINAK). Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle 
§ 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών: RTS,a.s.

8. Οργανισμοί

ORG-0001



412331-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Επίσημη ονομασία: RTS,a.s.
Αριθμός καταχώρισης: 25533843
Ταχυδρομική διεύθυνση: Lazaretní 4038
Πόλη: Brno
Ταχυδρομικός κώδικας: 61500
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Χώρα: Τσεχία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Ing. Boris Vrbka
Email: boris.vrbka@rts.cz
Τηλέφωνο: +420 545120276
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.rts.cz/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Αριθμός καταχώρισης: 65349423
Ταχυδρομική διεύθυνση: třída Kpt. Jaroše 7
Πόλη: Brno
Ταχυδρομικός κώδικας: 60455
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Χώρα: Τσεχία
Email: posta@uohs.cz
Τηλέφωνο: +420 542167111
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.uohs.cz
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Město Tišnov
Αριθμός καταχώρισης: 00282707
Ταχυδρομική διεύθυνση: nám. Míru 111
Πόλη: Tišnov
Ταχυδρομικός κώδικας: 66601
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Χώρα: Τσεχία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Ing. Miroslava Vyhňáková
Email: miroslava.vyhnakova@tisnov.cz
Τηλέφωνο: +420 549439816
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.tisnov.cz/
Προφίλ αγοραστή: https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.html
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Επικεφαλής ομάδας

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko
Αριθμός καταχώρισης: 49457004
Ταχυδρομική διεύθυνση: nám. Míru 111

mailto:boris.vrbka@rts.cz
https://www.rts.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz
mailto:miroslava.vyhnakova@tisnov.cz
https://www.tisnov.cz
https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.html


412331-2024 Page 7/7

10.1.

Πόλη: Tišnov
Ταχυδρομικός κώδικας: 66601
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Χώρα: Τσεχία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Ing. Jan Moronga
Email: moronga@svazvak-tisnov.cz
Τηλέφωνο: +420 739091207
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.svazvak-tisnov.cz/
Προφίλ αγοραστή: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/872723fe-675b-4251-84d6-
4243bc0819ae
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 392028-2024

Κύριος λόγος της αλλαγής: Ενημερωμένες πληροφορίες

Περιγραφή: Opravy jsou provedeny s ohledem na úpravy zadávací dokumentace provedené v 
rámci Vysvětlení zadávací dokumentace.

Αλλαγή
Αναγνωριστικό τμήματος: LOT-0001
Περιγραφή των αλλαγών: V rámci formuláře byla upravena lhůta pro podání nabídek.

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: e95e6ad0-a3c2-4585-b867-8ee2bb1ced71  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 08/07/2024 16:25:44 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: τσεχικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 412331-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 133/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 10/07/2024

mailto:moronga@svazvak-tisnov.cz
https://www.svazvak-tisnov.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/872723fe-675b-4251-84d6-4243bc0819ae
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/872723fe-675b-4251-84d6-4243bc0819ae

